2024年４月 23日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 藤尾 益雄

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執 行 役 員  コ ー ポ レー ト 本 部 長

上野山 素雄

（TEL 028-632-5711）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決議いたしましたの

で 、お知らせいたします。

記

部長の人事異動（2024年５月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

国内事業本部 新業態営業部長 北畠 壮 国内事業本部 商品部長

国内事業本部 商品部長 小柳 明 国内事業本部 商品部担当部長

国内事業本部 商品部担当部長 近藤 優樹 国内事業本部 新業態営業部長

以上